[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2024 г.                                                                           № 42
                                                п. Октябрьский-2

«Об аннулировании адреса объектам
 недвижимости»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Октябрьского  муниципального образования, администрация муниципального образования Октябрьское

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объектам адресации по причине прекращения существования объектов адресации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: печать][image: Войтович]
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                  В.А. Войтович

Приложение 1
к постановлению № 42
от 19.12.2024 г.

	№ п/п
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер недвижимости, являющийся объектом адресации
	Причина прекращения существования объекта
	Описание местоположения объекта адресации

	1
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 3
	9bd897f1-bc0e-4045-9b29-95f9c9919684
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	2
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 4
	 e290db51-39cb-4912-a7d8-068d6463abd2
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	3
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 6
	3b682ab5-ff46-44b8-8996-c56f34471967
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	4
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 7
	1d8797cd-be5d-4cf9-8ccc-2ecc926f70c9
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	5
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 9
	 624881cd-fb7b-4909-825f-2a6af35f6faa
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	6
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 11
	4b845609-bb0e-4d70-befe-75449989373a
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	7
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 13
	a4a71b68-e952-4f27-91ff-5c621ca3004a
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	8
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 15
	8be6adf3-de40-434d-abe5-586f18f3c28d
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	9
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 16
	 9a7c6a45-c2e4-4ac6-b30c-ed4145ed237d
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	10
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 18
	9542c225-05ce-48be-ab47-130b53c5cb0e
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	11
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 20
	786613be-395f-491f-bdb8-a25df7e48ef3
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	12
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 22
	da1ea866-f593-4ddb-8620-216546e57a96
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	13
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 23
	 38553fbc-b8b3-462d-9029-58c801c48068
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	14
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 24
	d07e49da-b35d-45cf-bb62-1628942cf782
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	15
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 25
	50c67420-c266-4016-8e80-16b37b8772b2
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

	16
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная, дом 26
	970392a8-e89a-4d27-84ce-a259c515526b
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Боробино, улица Набережная

image1.jpeg

image2.png